3885. Salon-de-Provence, 5. Juni 1374
Papst Gregor XI. bittet Graf Johann von Werdenberg-Sargans, auf eine von Franciscus
von Sax-Misox geleistete Kaution für seinen Gesandten Nicolaus de Busionibus zu ver-
zichten und die beschlagnahmten Güter zurückzugeben. 

Registereintrag (B), Vatikan.A, Reg. Vat. 270, f. 36v.

Regest: Mollat, Grégoire XI, 2683. 

Dilecto filio nobili viro Johanni comiti de Senegans1 salutem etc. Ex relatione per-
cepimus fidedigna, quod tua nobilitas sciens, dilectum filium nobilem virum Nico-
laum de Busionibus domicellum Cumane2 diocesis fore de terris tiranorum de
Mediolano hostium Romane ecclesie eum transeuntem per partes tuas capi fecisti
cum omnibus bonis suis ipsumque se dicentem fidelem dicte ecclesie in manus dilec-
ti filii nobilis viri Francisci de Sacho3 domicelli Curiensis diocesis pro eo fide iu-
bentis sub tali caucione iuratoria tradidisti, ut vel eundem Nicolaum ad manum
tuam reduceret vel fidem faceret, quod Nicolaus ipse foret noster et ecclesie predic-
te devotus, aut ducentosa) florenos auri usque ad festum beati Johannis Babtiste
proxime futurum tibi solvere teneretur. Cum autem idem Nicolaus noster et eius-
dem ecclesie fidelis et devotus existat ac, ut sumus informati, pro nostris et dicte
ecclesie negotiis transeundo tunc per easdem partes tuas ad Romanam curiam vene-
rit ibique causam promotionis negotiorum ipsorum moram faciat de presenti, nobili-
tatem tuam requirimus et rogamus attente, quatinus Franciscum a cautione huius-
modi absolvens et Nicolaum prefatos plenarie liberans, equum et bona dictorum
Francisci et Nicolai, que ex abundanti cautela apud te retenta dicuntur, eisdem re-
stituere non omittas nobis exinde ad modum placiturus. Datum Sal loni4 ut suprab). 
a) Es folgt durchgestrichen vel centum. – b) Verweis auf einen vorangehenden Eintrag: nonis iunii anno
quarto.  

3886. Ilanz, 22. Juni 1374
Adelheid von Montalt schenkt Jützina von Cangina einen Zins aus einem Meierhof in
Ilanz.

Or. (A), StadtA Ilanz, 6. – Pg. 38,5/13 cm. – 3 Siegel, 1. Abb. 245; 2. leicht besch., Abb. 95; 3. besch.,
Abb. 237. 

Regest: Mohr, Cod. dipl. III, 183. – Chart. Sang. IX, 5406. – Rechtsquellen Graubünden III/1, S. 3.

Nr. 3884–3886 1374 163

3884. 4Bregaglia/Bergell, Tal, Gem. u. Kr. – 5Jakob (1362–1381) u. Parinus (1334–1346) v. Castelmur
(Müraia, Bondo, Gem. u. Kr. Bregaglia).
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Icha) Adelheit von Muntal t erborn von Belmunt1 tun kunt mit disem brief allen
dien, die in ansehend oder horend lesen, vnd vergich offenlich fur mich vnd min er-
ben, dz ich der erbern L frowen Jutz inen von Caneguna2 Johanses Schuma-
chers von sant Gal len elicher wirtin vmb iren getruwen dienst, so si minem lieben
bruder V l r ich Walthern selig von Belmunt3 etwievil L zites vngelonet mit guten
truwen gedienot hat, recht vnd redlich geben han vnd gib mit vrkund dis briefes ein
schilling anwert an ligendem gut vsser dem maiierhoff L genant Mayria Martzscha4